ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» ______________20___г.

_____________                                           _______________
(подпись)                                                           (расшифровка подписи)

  Заведующему ГУДО «Детский сад №81 г.
Бреста» Мартынюк Елене Олеговне(от)
___________________________________
______________________________________
зарегистрированного (ой) по месту
жительства:
______________________________________
______________________________________
Контактный телефон:____________________
_______________________________________

Прошу выдать мне справку о том, что мой сын (дочь) ________________

_________________________________года рождения является обучающимся

(воспитанником) ГУДО «Детский сад №81 г. Бреста».